
 

 

Direcció General de Personal Docent 

RESOLUCIÓ DE LA DIRECCIÓ GENERAL DE PERSONAL DOCENT PER LA QUAL S'AMPLIA ELS 
TERMINIS ESTABLITS EN LA RESOLUCIÓ DE 19 DE SETEMBRE DE 2024, DE LA DIRECCIÓ 
GENERAL DE PERSONAL DOCENT, PER LA QUAL ES REGULA LA FASE DE PRÀCTIQUES DEL 
PERSONAL SELECCIONAT I NOMENAT FUNCIONARI EN PRÀCTIQUES DERIVADA DEL 
PROCEDIMENT SELECTIU D'INGRÉS AL COS DE MESTRES CONVOCAT PER L'ORDE 11/2023, DE 
19 DE DESEMBRE, DE LA CONSELLERIA D'EDUCACIÓ, UNIVERSITATS I OCUPACIÓ.  
 
 
Vistos els terminis previstos en l'Annex V de la Resolució de 19 de setembre de 2024, publicada 
en el DOGV número 9945, de 26 de setembre de 2024, i tenint en compte les incidències 
produïdes,  
 
 
RESOLC: 
 
Ampliar diferents terminis en el sentit següent: 
 

Actuació Termini ampliat 

Designació de la persona tutora Fins al 30 de juny de 2025 

Visita de la Inspecció Educativa a l'aula Fins al 30 d'abril de 2025 

Presentació de l'informe d'autoavaluació De l'1 al 10 de juny de 2025 

Avaluació de la persona funcionària en practiques De l'1 al 10 de juny de 2025 

Avaluació de la persona funcionària en pràctiques Fins al 20 de juny de 2025 

Avaluació de les persones aspirants i remissió de 
l'expedient a la Direcció General de Personal Docent 

Fins al 30 de juny de 2025 

 

CSV:Z1MBV9TL:79QN6E8R:3L9YGXAI URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Z1MBV9TL:79QN6E8R:3L9YGXAI


		2025-04-01T09:57:03+0200
	FRANCISCO PABLO ORTEGA GIL - DNI 29007216F


	



